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Zima wprawdzie jeszcze nie nabrała swoich rozmiarów, ale większość drużyn piłkarskich zaczęła kontynuować dalszy
ciąg szkolenia w salach i halach sportowych. Celem urozmaicenia zajęć treningowych Powiatowy SZS wspólnie z OSiR
Hajnówka, zorganizował Turniej Halowy dla rocznika 2010 i młodsi. Zawody odbyły się dnia 25 listopada 2022r w SP 4
Hajnówka. W imprezie uczestniczyło pięć zespołów (60 osób), które rozgrywały swoje 15 minutowe mecze w systemie
„każdy z każdym”.

WYNIKI:

SP 1 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 0:7

SP 3 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 1:5

SP Dubiny - SP 1 Hajnówka 1:0

SP 4 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 3:0



SP Dubiny – SP 3 Hajnówka 1:0

SP 1 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 1:5

SP 2 Hajnówka – SP Dubiny 0:2

SP 3 Hajnówka – SP 1 Hajnówka 0:3

SP 4 Hajnówka – SP 2 Dubiny 7:0

SP 2 Hajnówka – SP 3 Hajnówka 14:0

 

I miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA nr 4 w HAJNÓWCE

II miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA w DUBINACH

III miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA nr 2 w HAJNÓWCE

IV miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 w HAJNÓWCE

V miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA nr 3 w HAJNÓWCE

 

Najlepsi strzelcy:

I miejsce – Jakub Plis (SP 2 Hajnówka) – 8 bramek

II miejsce - Paweł Michalczuk (SP 4 Hajnówka) – 3 bramki

III miejsce – Igor Bobik (SP 4 Hajnówka) – 3 bramki

Najlepszy bramkarz – Jakub Antichowicz (SP Dubiny)

Najlepszy zawodnik Turnieju – Krzysztof Panasiuk (SP 4 Hajnówka), strzelec 9 bramek.

Najlepsi zawodnicy drużyn:

Piotr Czurak (SP 4 Hajnówka)
Michał Siemieniuk i Maja Zdanowska(SP Dubiny)
Gabriel Surel i Andżelika Aleksiejuk (SP 2 Hajnówka)
Grzegorz Sajewicz (SP 1 Hajnówka)
Jakub Krzyżanowski (SP 3 Hajnówka)

Wszystkie reprezentacje, wyróżnieni zawodnicy drużyn, strzelcy, bramkarz otrzymali pamiątkowe puchary, statuetki
lub medale. Organizatorem zawodów był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Hajnówce. Mecze sędziowali: Marek Hanula i Tomasz Dobosz.

Składam serdeczne podziękowania Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 4 za bezpłatne udostępnienie hali gimnastycznej i
pomieszczeń socjalnych.

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji składa podziękowanie Starostwu
Powiatowemu za sfinalizowanie organizacji imprezy w ramach projektu „Organizacja zawodów sportowych
promujących zdrowy styl życia dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz Urzędowi Miasta w Hajnówce za
ufundowanie pucharów w ramach projektu” wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Organizacja sportowych
zawodów i rozgrywek międzyszkolnych w Hajnówce”.

Informuję, że dnia 13 grudnia (wtorek) o godz.9.00 w hali gimnastycznej SP 4 Hajnówka odbędą się
Mistrzostwa w Halowej Piłce Nożnej rocz. 2008 i młodsi. Zgłoszenia drużyn do 7.12.2022r.
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